Planner Trustee DTVM LTDA listada no montante de R$1.100.000,00 (um milhão e cem reais). Em 30 de maio 
de 2019, apresentamos por meio do assessor legal divergência à lista de credores, considerando que a EBPH 
é a titular do crédito e não a Planner, uma vez que a garantia decorrente do contrato de Alienação Fiduciária 
das 1.100 (mil e cem) debêntures não conversíveis em ações, da espécie quirografária, emitidas em 20 (vinte) 
séries, para distribuição privada, com esforços restritos, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), 
da 5ª Emissão da LSH Barra Empreendimentos Imobiliários, subscritas pela Emissora, não foram excutidas, 
bem como para ajustar o valor correto do crédito conforme os critérios contratados na respectiva escritura de 
emissão que na data do pedido de Recuperação judicial a correspondia a R$1.256.055,43 (um milhão duzentos 

e cinquenta e seis mil, cinquenta e cinco reais e quarenta e três centavos). Posteriormente a Relação de 
Credores foi alterada, passando a constar como credora a Emissora, bem como o valor corrigido do crédito 
conforme a divergência apresentada.  

Assim, na qualidade de Agente Fiduciário, consideramos que a recuperação da totalidade do crédito das

[...]

sobre o Capital Próprio e/ou qualquer outro tipo de bonificação ou recebimento pago ou creditado à Emissora, 
durante todo o período compreendido entre o 25º (vigésimo quinto) mês e o término do pagamento das 
Debêntures.  

(V) Alienação Fiduciária das 1.100 (mil e cem) debêntures não conversíveis em ações, da espécie quirografária, 
emitidas em 20 (vinte) séries, para distribuição privada, com esforços restritos, com valor nominal unitário de R$ 
1.000,00 (mil reais), da 5ª Emissão da LSH Barra Empreendimentos Imobiliários, subscritas pela Emissora, 
perfazendo o montante total subscrito e integralizado de R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais). 

FUNDOS DE AMORTIZAÇÃO E OUTROS FUNDOS 

Não foi atribuída a constituição de fundos de amortização ou quaisquer outros tipos de fundos à presente emissão. 

DECLARAÇÃO 

De acordo com o disposto no artigo 68, alínea “b” da lei nº 6.404 de 15 de dezembro de 1.976 e inciso XII do artigo 15